
2019 年 12 月吉日 

お取引先各位 

ＪＣＭシステムズ 株式会社 

TEL：03-5962-3750 

年 末 年 始 休 業 日 の ご 案 内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて早速ですが、弊社の年末年始休業日に付きまして、下記の通りご案内いたします。 

誠に申し訳ございませんが、休業日当日においては、サービスパーツ及び修理先送り品 

の出荷を停止させて頂きます。 

ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒 ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

                                   敬 具 

－ 記 － 

年末年始休業日： ２０１９年１２月２８日（土）～２０１９年１月５日（日） 

※ １２月２７日 出荷最終受付時間：１２：００迄となります。 

休業中の連絡・お問合せ先：ＪＣＭシステムズ株式会社 カスタマーサービス部 

●対象製品：メダル自動補給システム、玉・メダルサンド 

Ｔ Ｅ Ｌ：０６－６７０９－３２２７ 

   Ｔ Ｅ Ｌ：０１２０－１５０－２１７（フリーダイヤル） 

●対象製品：紙幣搬送システム、景品払出機 

Ｔ Ｅ Ｌ：０６－６７０８－０５０６ 

※ 電話対応時間：通常通り 8:00～25:00 となります。 

                                     以 上 


